

Quito, 23 de abril del 2009







Señor Intendente:

Por medio de la presente comunico a usted, que el día 19 de diciembre del 2008, en la **COMPAÑIA ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A.** (RUC No. 1792151678001), se realizó la siguiente cesión de acciones:

- La Compañía **PUBLIPROMUEVE S.A.** ha cedido a favor de Ing. Pablo Salazar, tres mil novecientos noventa y nueve acciones (3.999) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas y suscritas íntegramente en el capital social de la **COMPAÑIA ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A.**
- La Compañía PUBLIPROMUEVE S.A. ha cedido a favor de Sra. Marjohy Plúa Villacreses, una acción (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas y suscritas íntegramente en el capital social de la COMPAÑIA ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A.

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía la CEDENTE sobre las acciones cedidas, es decir involucran los derechos que podían corresponder a dichas acciones por reservas, reservas por revalorización del patrimonio sin restricción, superávit, utilidades retenidas, aumentos de capital en trámite y cualquier otro concepto, de tal manera que, la CEDENTE al enajenar sus respectivas acciones lo hace con todos los derechos, ventajas y privilegios sin reservarse ninguno de ellos para sí.

La CEDENTE, PUBLIPROMUEVE S.A., es una compañía de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en la ciudad de Quito, y su número de RUC es 1792151678001.

El CESIONARIO, ING. PABLO SALAZAR, es de nacionalidad Ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Quito, y su número de Cédula es 1704179926.

La CESIONARIA, SRA. MARJOHY PLUA VILLACRESES, es de nacionalidad Ecuatoriana, domiciliada en la ciudad de Quito, y su número de 1706543715

Atentamente,

MARJOHY PLUA VILLACRESES

Gerente General

COMPAÑIA ATISCODE STRATEGIC COMMUNICATIONS AND PUBLIC RELATIONS S.A.

.

IRANSF. INGRESADA

0